
reparatii si intretinere centrale termice si instalatii termice

I.D.: 37483934

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.586,42 RON - 8.586,42 RON

Descriere: VAS EXPANSIUNE CENTRALA TERMICA BAXI 1 buc. 1250 1250 SUPAPA SIGURANTA 3 BARI CENTRALA BAXI 4 buc. 180 720 MANOMETRU CENTRALA BAXI 1 buc. 230 230 MANOMETRU RADIAL G1/4 D63 0 100MBAR 2 buc. 148,75 297,5 TEAVA PP D50 L500 24 buc. 108,33 2599,92 POMPA APA 1 buc. 750 750 PUFFER FEROLLI FARA VAS EXPANSIUNE 1 buc. 1920 1920 POMPA EVP 25/6 1 buc. 450 450 AERISITOR 4 buc. 35 140 TERMOSTAT 1 buc. 60 60 COT PPR 30 buc. 1 30 DIBLU SURUB 60 buc. 0,2 12 TEU PPR 20*20 7 buc. 1 7 ROBINET BILA 1 buc. 20 20 FILTRU IMPURITATI 1 buc. 40 40 TERMOMETRU 1 buc. 60 60
